
 

Комунальний заклад 

« Богодухівська спеціальна школа» 

Харківської обласної ради 

 

                                                          НАКАЗ 

 

09.09.2022                                                                                                        № 110 

 

Про призначення відповідальної  

особи щодо роботи та заповнення 

 ПАК «АЙКОМ» та його складової 

 ІТС «ДІСО»  

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України № 645                                 

від 22.07.2015  «Про документи про загальну середню та професійно-технічну 

освіту державного зразка і додатки до них», постанови Кабінету Міністрів 

України № 1088 від 27.12.2017 «Про затвердження формули розподілу освіт-

ньої субвенції між місцевими бюджетами», на виконання наказу Міністерства 

освіти і науки України від 24.03.2016 № 319 «Про організаційні заходи, 

пов’язані із введенням в дослідну експлуатацію інформаційно-

телекомунікаційної системи державної наукової установи «Інститут освітньої 

аналітики» «Державна інформаційна система освіти», листа Міністерства 

освіти і науки України №1/9962-22 від 31.08.2022 «Про надання даних для 

формування обсягу освітньої субвенції на 2023 рік» та з метою здійснення ро-

зподілу    освітньої субвенції на 2023 рік, обміну інформації та подання звіт-

ності вдо програмно-апаратного комплексу «Автоматизований інформацій-

ний комплекс освітнього менеджменту» ( далі — ПАК «АЙКОМ») та інфор-

маційно-телекомунікаційною системою «Державна інформаційна система 

освіти» (далі - ІТС «ДІСО»), забезпечення своєчасного замовлення, виготов-

лення (друку) і видачі документів про загальну середню освіту  державного 

зразка 

 



НАКАЗУЮ: 

1. Призначити Терещенко Віту Григорівну, заступника директора з навчаль-

но-виховної роботи, відповідальною особою з  проведення роботи щодо ве-

рифікації та актуалізації даних працівників та учнів закладу освіти в ПАК 

«АЙКОМ» та його складовій ІТС «ДІСО».  

2.   Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

 

 

         Директор                                                   О.А.Хованова 
 

 

 

 

 

З наказом від   09.09.2022 №110 ознайомлений: 

Терещенко В.Г. 

 


